
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Normandie 

   

Décision n° 149 du 12 janvier 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie de Normandie 

NOR : INTJ2100993S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Normandie, commandant du groupement 
de gendarmerie départementale de la Seine-Maritime, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 8550 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032338S), 

Décide : 

Article 1er   

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er février 2021 : 

Chantrel Jean-Pierre NIGEND : 142 032 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er février 2021 : 

Milcent Emmanuel NIGEND : 189 328 
Roper Dominique NIGEND : 181 220 
Revert Jérôme NIGEND : 214 498 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er février 2021 : 

Carel Aurélien NIGEND : 241 721 
Noss Audrey NIGEND : 224 668 
Legendre Thierry NIGEND : 143 359 
Lenoir Alexandre NIGEND : 231 222 
Delpouve Gaëtan NIGEND : 334 246 
Busnot Gaëtan NIGEND : 216 579 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er février 2021 : 

Marie Justine NIGEND : 248 379 
Louvet Quentin NIGEND : 247 294 
Combes Guillaume NIGEND : 249 239 
Alves da Silva Guedes Gilles NIGEND : 355 249 
Coulon Sébastien NIGEND : 244 512 
Grandin Julien NIGEND : 362 193 
Stocklouser Anthony NIGEND : 318 704 
Glatigny Julien NIGEND : 306 820 



Baillet Nicolas NIGEND : 321 795 
Trouvé Mathieu NIGEND : 312 561 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 12 janvier 2021. 

 

 

Le général, 
commandant la région de gendarmerie de Normandie, 

commandant le groupement de gendarmerie départementale 
de la Seine-Maritime, 

B. Arviset 
 


